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Targi AGROTECH i LAS-EXPO

W dniach 8-10 marca w Targach Kielce odbywać się będą XIX Międzynarodowe Targi
Techniki Rolniczej AGROTECH. To największa w Polsce i jedna z największych w Europie
wystaw nowoczesnego sprzętu i wyposażenia dla rolnictwa. Imprezie towarzyszyć będą
specjalistyczne konferencje naukowe oraz Krajowy Finał Olimpiady Młodych Producentów
Rolnych. Tradycyjnie, równolegle do AGROTECHU odbywać się będą Targi Przemysłu
Drzewnego i Gospodarki Zasobami Leśnymi LAS-EXPO. Honorowy patronat nad
wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas

Rolnicy z całego kraju, kontrahenci, eksperci w dziedzinie rolnictwa, a nawet studenci szkół
rolniczych będą mogli zapoznać się z najnowocześniejszym sprzętem rolniczym. Zobaczyć
będzie można m.in. wszystkie marki ciągników rolniczych dostępne na polskim rynku oraz
szeroką gamę sprzętu rolniczego, który zaprezentują polscy producenci i dealerzy
zagranicznych koncernów.

Wystawie AGROTECH towarzyszyć będzie wiele ważnych ogólnopolskich wydarzeń. Wśród
nich między innymi wręczenie Pucharu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, prestiżowej
statuetki Maszyna Rolnicza Roku czy Krajowy Finał Olimpiady Młodych Producentów
Rolnych. W piątek, 8 marca odbędzie się konferencja na temat energetycznego
wykorzystania biomasy pochodzenia rolniczego (sala CK1).

Nie zabraknie także stoisk konsultacyjnych, na których każdy otrzyma fachową poradę. Na
pytania odpowiadać będą specjaliści: Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa,
Agencji Rynku Rolnego, Agencji Nieruchomości Rolnych, Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego oraz Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

W tym samym czasie odbywać się będą także Targi Przemysłu Drzewnego i Gospodarki
Zasobami Leśnymi LAS-EXPO. Zwiedzający będą mogli zobaczyć narzędzia i maszyny
wykorzystywane w transporcie i obróbce drewna, środki ochrony lasu przed szkodnikami
oraz zaawansowane systemy informatyczne.

Targi AGROTECH i LAS-EXPO potrwają do 10 marca. 


